



## B. Holding ApS

Rasmus Rasks Allé 29  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 28844778

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Birger Karel Witalis**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

B. Holding ApS  
Rasmus Rasks Allé 29  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28844778  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Birger Karel Witalis

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 48 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabets likviditetsbehov i 2020 er dækket via tilsagn fra selskabets ultimative ejer om fortsat finansiering.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.688)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(40.947)	352.077
Andre finansielle indtægter	1	42.632	23.385
Nedskrivning af finansielle aktiver		71.248	(71.248)
Andre finansielle omkostninger	2	(10.673)	(14.632)
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.572</b>	<b>282.082</b>
Skat af årets resultat	3	(4.866)	(276)
<b>Årets resultat</b>		<b>47.706</b>	<b>281.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		47.706	281.806
<b>Resultatdisponering</b>		<b>47.706</b>	<b>281.806</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.366	176.368
Andre værdipapirer og kapitalandele		87.726	16.478
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>196.092</b>	<b>192.846</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>196.092</b>	<b>192.846</b>
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.167	0
Tilgodehavende selskabsskat		293	360
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.460</b>	<b>360</b>
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.542	51.252
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>73.542</b>	<b>51.252</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>254.823</b>	<b>285.942</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>376.825</b>	<b>337.554</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>572.917</b>	<b>530.400</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført overskud eller underskud		(140.528)	(188.234)
<b>Egenkapital</b>		<b>184.472</b>	<b>136.766</b>
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		160.266	173.111
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>160.266</b>	<b>173.111</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.315
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.900	276
Anden gæld	5	217.029	208.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>228.179</b>	<b>220.523</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>228.179</b>	<b>220.523</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>572.917</b>	<b>530.400</b>
<hr/>			
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	325.000	(188.234)	136.766
Årets resultat	0	47.706	47.706
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>(140.528)</b>	<b>184.472</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.010	22.200
Dagsværdireguleringer	22.290	0
Øvrige finansielle indtægter	1.332	1.185
	<b>42.632</b>	<b>23.385</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	204
Renteomkostninger i øvrigt	9.874	9.749
Dagsværdireguleringer	0	3.878
Øvrige finansielle omkostninger	799	801
	<b>10.673</b>	<b>14.632</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	4.900	276
Regulering vedrørende tidligere år	(34)	0
	<b>4.866</b>	<b>276</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	125.000	87.726
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>87.726</b>
Nedskrivninger primo	51.368	(71.248)
Andel af årets resultat	(40.947)	0
Udbytte	(44.448)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	71.248
Andre reguleringer	17.393	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(16.634)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>108.366</b>	<b>87.726</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Winoto ApS	Fredericia	ApS	55,6
EAT Air & Sea Logistics A/S	Fredericia	A/S	100

### 5 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	217.029	208.682
	<b>217.029</b>	<b>208.682</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor EAT Air & Sea Logistics A/S for alt mellemværende med Sydbank A/S.
